Директору филиала НАО «Государственная корпорация» Правительство для граждан» по Жамбылской области
г-ну Токтагул Б.

от ФИО
нотариуса Меркенского района Жамбылского нотариального округа, государственная лицензия № ... выдана МЮ РК от ... года.
[bookmark: _Hlk96000466][bookmark: _Hlk96000781]адрес: …
конт.тел.: +7 …
e-mail: …

З А П Р О С
о предоставлении информации
[bookmark: _Hlk91354135]В связи с оформлением гражданско-правовой сделки по отчуждению права временного возмездного землепользования (аренды) на земельные участки на земельные участки сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером (код), общей площадью … гектаров орошаемой пашни, прошу Вас дать информацию:
[bookmark: _Hlk106719488][bookmark: _Hlk106892072][bookmark: _Hlk114220003][bookmark: _Hlk114224031][bookmark: _Hlk114224662]1) о наличии либо отсутствии членов крестьянского хозяйства «…», главой которого является гражданин Республики Казахстан – ФИО, ... года рождения, уроженец ..., ИИН …, проживающий по адресу: Республика Казахстан, Жамбылская область, Меркенский район, ...;
2)  о наличии либо отсутствии паевого/долевого участия крестьянского хозяйства «…» с указанным земельным участком в составе Производственного кооператива (Сельскохозяйственного производственного кооператива) и/или Товарищества с ограниченной (дополнительной) ответственностью.

 	Приложение:
1. Квитанция об оплате;
2. Копия заявления заказчика;
3. Копия удостоверения личности нотариуса.

С уважением, нотариус	_________________________